

9.1	5205700	Clema de derivate cu diam cdd 45	buc	Transport:	0,00	0,00
				388,00	4,91	1 806,88
				Material:	4,91	1 806,88
				Transport:	0,00	0,00
9	W2K11A#	Clemă de întindere bransament	buc	54,00	0,31	16,74
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,31	16,74
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
9.1	5205879	Clema de întindere bransament 15mm simbol cio-400	buc	54,00	4,23	228,42
				Material:	4,23	228,42
				Transport:	0,00	0,00
10	W2G13B#	Cablu torsodat 16+10	m	1 054,00	0,53	558,62
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	0,53	558,62
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
10.1	20020658	Cablu torsodat 16+10	buc	1 060,35	1,53	1 652,94
				Material:	1,53	1 652,94
				Transport:	0,00	0,00
11	W2F02A1#	Corp de iluminat stradal pt. lampă cu vapori de mercur sau sodiu montat pe stâlpi cu platformă ridicătoare cu braț -demontare	buc	154,00	38,00	5 852,00
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	25,00	3 850,00
				Utilaj:	13,00	2 002,00
				Transport:	0,00	0,00
12	EE08XA	Accesorii montaj (cablu, 2 bratari, consola)	buc	199,00	32,75	6 517,25
				Material:	0,00	0,00
				Manopera:	32,75	6 517,25
				Utilaj:	0,00	0,00
				Transport:	0,00	0,00
12.1	5211446	Accesorii montaj (cablu, 2 bratari, consola)	buc	199,00	26,47	5 267,24
				Material:	26,47	5 267,24
				Transport:	0,00	0,00

Total manopera (ore)	1 181,80
Total greutate materiale (tone)	38,90

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe	70 559,40	19 074,77	13 692,00	0,00	103 326,18

Alte cheltuieli directe						
Coefficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
CAS	15,80%	0,00	3 013,81	0,00	0,00	3 013,81
Sanatate	5,20%	0,00	991,89	0,00	0,00	991,89
Somaj	0,50%	0,00	95,37	0,00	0,00	95,37
Fond de risc	0,26%	0,00	49,59	0,00	0,00	49,59
Fond de garantare	0,25%	0,00	47,69	0,00	0,00	47,69
Concedii si indemnizatii	0,85%	0,00	162,14	0,00	0,00	162,14

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	70 559,40	23 435,26	13 692,00	0,00	107 686,67
Cheltuieli indirecte	10,00%				10 768,67
Profil	5,00%				5 922,77

Total General fara TVA	124 378,10
TVA (19%)	23 631,84
TOTAL GENERAL (Lei)	148 009,94